

İGÜ'DEN DGS ADAYLARINA STRATEJİK REHBERLİK: DOĞRU TERCİH İLE GELECEĞE GÜÇLÜ BİR ADIM!

Dikey Geçiş Sınavı (DGS) tercih süreci, ön lisans mezunlarının akademik yolculuklarını bir üst seviyeye taşımaları, kariyer planlarını yeniden şekillendirmeleri ve gelecekteki mesleki konumlarını doğrudan etkilemeleri açısından büyük önem taşıyor. Bu dönem yalnızca bir puan hesaplama süreci değil; aynı zamanda adayların kendilerini tanıyarak uzun vadeli hedeflerine en uygun kararları almaları gereken stratejik bir aşama. İstanbul Gelismis Üniversitesinden Klinik Psikolog Beyza Nalan Alçın, DGS tercihlerinde sık yapılan hataları merkeze alarak tercih döneminde doğru planlamanın püf noktalarını ve adayların motivasyonlarını nasıl yüksek tutabileceklerini anlattı.

“KILAVUZU İYİ OKUMAK, BAŞARININ İLK ADIMI!”

Klinik Psikolog Alçın, adayların en sık yaptığı hatanın ÖSYM tarafından yayımlanan tercih kılavuzunu yeterince dikkatli incelememek olduğunu belirtti. Bazı bölümlerde zorunlu hazırlık sınıfı veya yabancı dil şartı bulunduğunu hatırlatan Klinik Psikolog Alçın, bu gibi detayların gözden kaçırılmasının, yerleşme sonrası hem akademik hem de sosyal uyum sürecinde zorluk oluşturabileceğini vurguladı.

Tercih listesinin dengesiz oluşturulmasının da önemli bir hata olduğuna değinen Klinik Psikolog Alçın: “Sadece yüksek puanlı hayal bölümlerine ya da yalnızca garanti bölümlere yer vermek yerine, listenizde hem hedeflediğiniz hem de ulaşma ihtimalinizin yüksek olduğu bölümler bulunmalı. Bu sayede motivasyonunuzu kaybetmez, yerleşme ihtimalinizi de en üst düzeye çıkarırsınız.” diyerek aday öğrencileri uyardı.

“LİSANS DİPLOMASI, İŞ DÜNYASINDA FARK OLUŞTURUR!”

Klinik Psikolog Alçın’e göre, DGS ile lisans eğitime devam etmek, adayların kariyer yolculuğunda çok büyük avantajlar sunuyor. Lisans diplomasının, iş dünyasında maaş, pozisyon ve terfi olanakları açısından önemli fark oluşturduğunu ifade eden Klinik Psikolog Alçın: “Ön lisans mezunları da elbette iş bulabilir, ancak lisans diploması hem akademik hem de profesyonel olarak çok daha geniş kapılar açar. Yüksek lisans, doktora gibi akademik basamaklar ancak lisans diploması ile mümkündür.” ifadelerini kullandı.

“HER ZAMAN YEDEK PLANLARINIZ OLSUN!”

DGS puanı hedeflenen bölüme yetmediğinde panik yapmak yerine sakin ve planlı hareket edilmesi gerektiğinin altını çizen Klinik Psikolog Alçın, adayların geçmiş yıllara ait taban puan ve kontenjan verilerini incelemesini önerdi: “Ek yerleştirme dönemlerini mutlaka takip edin; bazen ikinci yerleştirmede oldukça iyi bölümlerde boş kontenjanlar oluşabiliyor. Ayrıca her zaman yedek planlarınız olsun. Yakın alanlardaki bölümleri değerlendirerek uzun vadede düşündüğünüzden daha fazla fırsat elde edebilirsiniz.”

“TERCİH SÜRECİNDE DOĞRU PLANLAMA MOTİVASYONUNUZU CANLI TUTAR!”

Yoğun rekabet ortamında adayların motivasyonlarını korumasının kolay olmadığını belirten Klinik Psikolog Alçın, bu noktada hem psikolojik dayanıklılığın hem de doğru bakış açısının önem taşıdığını söyledi: “DGS, elbette rekabetin yüksek olduğu bir sınav, ancak bu durum başarısızlık anlamına gelmez. Aksine, doğru strateji ve kararlılıkla pek çok aday hedeflerine ulaşabiliyor. Çevrenizde size moral veren, sizi destekleyen kişilerle iletişimde kalın. Sadece sınav sürecinde değil, tercih sürecinde de doğru planlama motivasyonunuzu canlı tutar.”

DGS'DE DOĞRU TERCİHİN ADRESİ: İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

İstanbul Gelişim Üniversitesinden Klinik Psikolog Beyza Nalan Alçın, DGS öğrencileri için doğru üniversite seçiminin, yalnızca lisans tamamlama sürecinde değil, mezuniyet sonrası kariyer yolculuğunda da hızlandırıcı bir etki oluşturduğunu ifade etti. Klinik Psikolog Alçın, güçlü akademik kadro, zengin staj olanakları, uluslararası iş birlikleri ve öğrenciye birebir destek sağlayan bir yapının, öğrencilerin hem mesleki hem de kişisel gelişimini büyük ölçüde desteklediğini vurgulayarak sözlerini noktaladı:

“İstanbul Gelişim Üniversitesi, DGS ile gelen öğrencilere sunduğu İlk 5 Tercih Bursu, Kampüste Tercih Bursu, Kardeş Bursu, Mütevelli Heyeti Başarı Bursu ve Ar-Ge Teşvik Bursu gibi geniş burs imkânları ile dikkat çekiyor. Üniversite, ücretsiz çift anadal ve yandal fırsatlarının yanı sıra Erasmus+ ile Avrupa’nın pek çok ülkesinde eğitim ve staj imkânı sağlıyor. Türkiye’de en fazla uluslararası akredite edilmiş programa sahip üniversite konumundaki İGÜ, ABET, AHPGS ve AQAS gibi saygın kuruluşlardan aldığı akreditasyonlarla eğitim kalitesini uluslararası standartlara taşıyor. YÖKAK tarafından 5 yıl süreyle tam akreditasyon verilen üniversite, kariyer merkezi aracılığıyla öğrencilere CV hazırlama, mülakat teknikleri ve iş dünyasında öne çıkma konularında danışmanlık veriyor. Mezuniyetin ardından kendi işini kurmak isteyen öğrencilere ise ücretsiz ofis mobilyası desteği sunarak mezuniyet sonrası adımlarında da yanlarında oluyor.”

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NDE GÖÇ OLGUSUNA ÇOK YÖNLÜ BAKIŞ: “GÖÇ VE EKONOMİK ETKİLER SEMPOZYUMU” DÜZENLENDİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Koordinatörlüğü tarafından desteklenen “Türkiye’de Düzensiz Göçlerin ve İkamet İzinlerinin Enflasyona Etkilerinin Belirlenmesi” başlıklı proje kapsamında önemli bir akademik etkinlik gerçekleştirildi. İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Aziz Sancar Konferans Salonu’nda düzenlenen “Göç ve Ekonomik Etkiler Sempozyumu”, göç ve ekonomi ilişkisini çok yönlü olarak ele aldı.

GÖÇ VE ENFLASYON ARASINDAKİ İLİŞKİ MERCEK ALTINDA

Proje yürütücülüğünü Dr. Öğr. Üyesi Atilla Aydın'ın üstlendiği, araştırmacılar Dr. Öğr. Üyesi Sibel Aybar Ardil, Öğr. Gör. Duygu Hoban ve Öğr. Gör. Emine Öztürk Koçali'nin katkılarıyla sürdürülen çalışma, Türkiye'de son yıllarda artan düzensiz göç hareketlerinin ve ikamet izinlerinin enflasyon üzerindeki etkilerini incelemeyi amaçladı. Projede, göçmen nüfusun demografik, iktisadi ve sosyal yapısının analiz edilmesiyle bu yapıların enflasyon üzerindeki farklı etkilerinin ayrıştırılması hedefleniyor.

Araştırmanın nihai hedefleri arasında, elde edilen bulgular doğrultusunda sosyal politika önerileri geliştirmek ve enflasyonla mücadelede yeni yaklaşımlar ortaya koymak yer alıyor. Proje aynı zamanda literatüre özgün katkılar sunmayı da amaçlıyor.

MULTİDİSİPLİNER KATILIM VE BİLİMSEL ETKİLEŞİM

Sempozyum, yüz yüze ve çevrimiçi olmak üzere hibrit formatta gerçekleştirildi. "Göç ve Ekonomik Etkileri" teması etrafında düzenlenen etkinliğe farklı disiplinlerden akademisyenler, araştırmacılar ve uzmanlar bildirileriyle katkı sundu. Katılımcılar, göç olgusunun ekonomik boyutlarına dair çeşitli perspektifler sunarak akademik etkileşim ortamını zenginleştirdi.

İki gün süren sempozyum, yalnızca mevcut verilerin paylaşılmasına değil, aynı zamanda gelecekteki araştırmalara da zemin hazırlayacak fikirlerin geliştirilmesine olanak sağladı. Bu yönüyle etkinlik, hem proje çıktılarının yaygınlaştırılması hem de yeni araştırma alanlarının belirlenmesi açısından önemli bir rol oynadı.

ULUSLARARASI ARENADA İGÜ RÜZGARİ: AHMET YAĞAN'DAN BRONZ MADALYA!

İstanbul Gelişim Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü öğrencisi Ahmet Yağan, Bulgaristan'da düzenlenen U20 Dünya Şampiyonası'nda 86 kg serbest stilde bronz madalya kazanarak önemli bir başarıya imza attı.

Şampiyonada Çin, Ukrayna, Hindistan ve Japonya'dan gelen güçlü rakiplerle karşılaşan İstanbul Gelişim Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi, Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü öğrencisi Ahmet Yağan, sergilediği üstün performansla dikkatleri üzerine çekti. Mücadele azmi ve disipliniyle öne çıkan Ahmet Yağan, şampiyona sonunda üçüncülüğü elde ederek hem Türkiye'yi hem de İstanbul Gelişim Üniversitesi'ni gururlandırdı.

İGÜ SPORUN HER ALANINDA ZİRVEYE YÜRÜYOR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi, futbol, halter, güreş gibi birçok farklı branşta öğrencilerinin kazandığı başarılarla öne çıkıyor. "Şampiyonlar İGÜ'den çıkar!" fikrini benimseyen üniversite, genç sporcuların uluslararası arenada daha fazla başarıya imza atabilmesi için tüm imkanları sunuyor.

Ahmet Yağan'ın elde ettiği derece, İGÜ'nün spordaki güçlü vizyonunun en yeni örneği olurken, üniversitenin başarı koleksiyonuna değerli bir madalya daha eklenmiş oldu.

VAKIF ÜNİVERSİTELERİ ARASINDAKİ EN GELİŞMİŞ RÜZGAR TÜNELİ İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDE AÇILDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi, Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü ve Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) iş birliğinde kurulan ve vakıf üniversiteleri arasında en gelişmiş özelliklere sahip Ses Altı Rüzgar Tüneli projesini hayata geçirdi. İstanbul Gelişim Üniversitesi'nde Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Uçak Mühendisliği Bölümü ile Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) iş birliğiyle gerçekleştirilen proje, Aerodinamik Araştırma Laboratuvarı bünyesinde inşa edildi. Ses Altı Rüzgar Tüneli'nin kampüsteki açılışı, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin'in konuşması ve kurdele kesimiyle gerçekleştirildi.

PROJE, TEKNİK ÖZELLİKLERİYLE DİKKAT ÇEKİYOR

50 x 80 x 200 cm deney hücresi boyutları ve 50 m/s test hızıyla öne çıkan Ses Altı Rüzgar Tüneli, vakıf üniversiteleri arasında en büyük boyutlu altyapı olarak dikkat çekiyor. Tünel; uçak parçalarının aerodinamik testleri, akış analizleri çalışmalarıyla birlikte hibrit doğrulama imkânı sunuyor. Projede tüm tasarım ve aerodinamik hesaplamalar İstanbul Gelişim Üniversitesi akademisyenleri tarafından yapıldı. İmalat ise yerli bir firma aracılığıyla gerçekleştirildi. Milli üretim olan bu tünelin, ithal muadillerine kıyasla 6-7 kat daha ekonomik olduğu ifade edildi.

ÖĞRENCİLERE DENEY İMKANI SUNACAK

Projenin özellikle havacılık alanındaki uygulamalı ve teorik derslerde, kurum dışı ulusal ve uluslararası projeler ile TÜBİTAK ve patent çalışmalarında da deneylere katkı sağlayacağı belirtildi. Ses Altı Rüzgar Tüneli projesi hakkında bilgi veren İstanbul Gelişim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bahri Şahin şunları söyledi:

“Rüzgar tüneli, aerodinamik araştırma laboratuvarının olmazsa olmaz bir parçası, ana unsurudur. Rüzgar tüneli 6-7 üniversitede var, ancak vakıf üniversiteleri arasında en büyük boyutlu rüzgar tüneli üniversitemiz bünyesinde bulunuyor. Burada uçak mühendisleri, uçakla ilgili parçaların analizlerini ve aerodinamik testlerini yapabiliyor. Sadece deneysel olarak değil, CFD analizleriyle bilgisayarda teorik olarak da yapılabiliyor. Ancak ikisinin birbirini doğrulaması gerekir. Dolayısıyla rüzgar tüneli; havacılık, gemicilik, mekatronik, makine ve otomotiv gibi alanlarda olmazsa olmazdır.”

Projenin yürütme aşamasına da değinen Prof. Dr. Şahin, “Projenin bütün tasarımlarını hocalarımız yaptı. Boyutlandırmayı, hesapları, aerodinamik hesaplamaları yine hocalarımız gerçekleştirdi. İmalatı ise yerli bir firmaya yaptırdık. Bu milli bir rüzgar tüneli. İthal olanı 6-7 kat daha pahalı olurdu. Biz yerli ve milli olanı tercih ettik. Şu anda yaptığımız testler çok başarılı” dedi.

“ARAŞTIRMA ÜNİVERSİTESİ OLMA HEDEFİMİZ VAR”

“İstanbul Gelişim Üniversitesi olarak araştırma üniversitesi olma hedefi koyduk” diyen Prof. Dr. Şahin sözlerini şöyle sürdürdü: “Araştırma üniversitesi için bir araya gelmesi gerekenler; güçlü bir bilimsel ekip, nitelikli hoca kadrosu ve altyapıdır. Hoca kadromuz havacılık alanında çok güçlü. Biz şu anda altyapıyı oluşturuyoruz. Her yıl bir araştırma merkezini faaliyete geçirmek üzere mütevelli heyetiyle karar aldık. Hedefimiz bu yıl havacılık araştırma merkezi, gelecek yıl ise ileri malzeme teknolojileri merkezi kurmak.”

“JET DRON PROJEMİZ BİRİNCİ OLDU”

Üniversite bünyesinde üretilen jet dron projesi hakkında da bilgi veren Prof. Dr. Şahin, “Bu proje; akademisyen, öğrenci ve dış paydaşlarımızla birlikte sürdürülmektedir. Projeye öğrencilerimizi de dahil ederek bu kabiliyeti öğrencilerimize de kazandırmak istiyoruz. TUSAŞ’ın jet dron yarışmasında birinci olan projenin prototip imalat çalışmaları hızla sürmektedir. Üniversitemize kazandırdığımız Rüzgar Tüneli, bu projeye ve benzer projelerin tamamlanmasında önemli katkılar sağlayacaktır.” ifadelerini kullandı.